PORTARIA N° 0972, de 20 de junho de 2018.

HOMOLOGA RESULTADO PARA HABILITACAO AS ACOES DA ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DA UESB 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA
— UESB, no uso de suas atribuic¢des legais, em conformidade com a Lei Estadual n® 13.466, de 22 de
dezembro de 2015, e as normas estatutarias e regimentais, observando as disposi¢des do Edital n°
050/2018, publicado, no Diério Oficial do Estado (D.O.E.) de 17/03/2018,

RESOLVE:

Art. 1° - HOMOLOGAR o Resultado do Processo de Habilitacdo as Acdes
oferecidas pela Assisténcia Estudantil da UESB 2018, dos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitoria
da Conquista, de acordo com as relagfes constantes dos Anexos I, 11 e 111 desta Portaria.

Paragrafo Unico - Os Anexos encontram-se disponiveis no site da UESB
(www.uesb.br), tornando-se parte integrante do presente Edital.

Art. 2° — Os candidatos ndo habilitados poderéo interpor recurso, observando o
item 8. do Edital 050/2018, que devera ser apresentado nos dias 21 e 25/06/2018, através do Sistema
Online da Assisténcia Estudantil (http://prae.uesb.br/inscricao/login), ou presencialmente no Setor da
Assisténcia Estudantil.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

LUIZ OTAVIO DE MAGALHAES
REITOR


http://www.uesb.br/
http://prae.uesb.br/inscricao

ANEXO | DA PORTARIA N°0972/2018

RESULTADO PARA HABILITACAO AS ACOES DA ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA UESB 2018
(EDITAL N°. 050/2018)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE ITAPETINGA:
ADIEL SANTOS SOUSA
AELSON ARAUJO DOS SANTOS
ALDERISE PEREIRA ALVES
ALESSANDRA SOUZA DA SILVA BRITO
ALESSIA CARVALHO SILVA
ALEXANDRE COSTA SOUZA
AMANDA FERREIRA DOS SANTOS
AMANDA VARGENS FREITAS
ANA LARISSA DOS SANTOS DE ARAUJO

. ANA MARIA DOS SANTOS PERUNA

. ANALIA CARINA PEREIRA LOPEZ

. ANDERSON CARVALHO VIEIRA

. ANDERSON LOPES LIMA

. ANDRE MENDES GAMA

. ANDREA JESUS DOS SANTOS

. ANDRENA CABRAL NASCIMENTO

. ARTUR ALVES PADILHA DOS SANTOS

. BARBARA CRISTIELE CATALDO SOUZA

. BEATRIZ DA SILVA SOUZA

. BEATRIZ DOS SANTOS PINHEIRO CANGUSSU

. BEATRIZ SANTOS DE BRITO

. BRENNER SILVA SANTOS

. BRUNO DOS SANTOS MAROES

. CAMILLY FERNANDES DE LIMA BRITO

. CARINNE DOS SANTOS DA SILVA

. CAROLINA SOUSA OLIVEIRA

. CHRISTIAN FABRICIO SANTOS DA MOTA

. CLAUDIO PAIVA BARRETO
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.

CLEITON SANT'ANNA SANTOS

CRISTOVAO PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS

DAIANE FERREIRA CAMPOS
DANDARA SANTOS LIMA

DANIEL SANTOS DE AMORIM
DANIELLE BERNARDO BASTOS OLIVEIRA
DHIENIFFER LUANE SILVA SANTOS
DIONISIO NOVAIS BRANDAO

ELIANE GOMES OLIVEIRA DE CARVALHO
ELILECIA OLIVEIRA DA SILVA

EMILY DOS SANTOS SILVA

ERIC MARLEY SANTOS VIEIRA

ERICA MAIA DORIA

ERICA MARGARIDA SANTOS COSTA
ERIKA DE JESUS SOUSA

ESDRAS FAGUNDES FERRAZ DE OLIVEIRA
ESDRAS LOPES MACEDO

FABIANA ARAUJO SOUZA

FABIO SOUZA SANTOS

FRANCISCO PAULO AMARAL JUNIOR
GABRIEL SILVA SANTOS MUNIZ
GABRIELA FEIJO BRITO NASCIMENTO
GEAN ROCHA SILVA

GEILIANA FERREIRA OLIVEIRA
GEOVANA DE CARVALHO DUTRA
GIOVANA SANTOS COSTA

HELIO COSTA SILVA

HELLEN OLIVEIRA SANTOS

HIAGGO DE OLIVEIRA DE CARVALHO
HITALO RODRIGUES BORGHI

HYAGO FERNANDO GONCALVES LIMA
INGRIDY DE CARVALHO DUTRA
JAMES SANTOS ALVES

JANMILY DANTAS DE LIMA ROCHA



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

JAQUELINE RODRIGUES DIAS
JEANE CAMPOS SILVA
JEFERSON TRINDADE PEDREIRA

JOANA CRISTINA BRITO ANDRADE FERNANDES

JOAO VITOR ALVES MOREIRA
JOAO VITOR PAIVA SILVA PEDREIRA
JOICE CERQUEIRA DE SOUZA
JOICE DE JESUS SANTOS

JOSE VITOR PEREIRA DOS SANTOS
JOSE YCARO BRITO NOVAES
JOSEANE BATISTA VIEIRA

JUAN CARLOS SOUZA SILVA
JULIANA DIAS LACERDA

KALINE SANTOS DE ARAUJO
KASSIELLE RODRIGUES PEREIRA
KATLEN DE JESUS SANTOS

KELLY LIMA SILVA

KELLY SILVA LIMA

KELLY THAINARA GACEMA FERNANDES
LARISSA CARDOSO SILVA NUNES
LARISSA DOS SANTOS DA SILVA
LARISSA SANTOS OLIVEIRA
LARISSE GARCIA SOUZA BARRETO
LAURA NOVAES DOS SANTOS
LIGIANE ALVES DIAS

LIZANE PORTO LIMA

LORENA DURVAL RIBEIRO
LORENA LIMA DA SILVA

LORRAN SOUZA FARIAS CORREIA
LUAN SANTOS LADEIA ALVES
LUANA EUZEBIO DA SILVA

LUCAS ARAUJO COSTA

LUCAS SALGADO VIANA

LUCIANO NEVES SOUZA



97. LUIZA ISABELLY ANDRADE DE QUEIROZ MOTA
98. LUNA LACERDA RIBEIRO
99. LYS BARRETO GARCIA

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

MAIANY SOUZA DA SILVA

MARIANA CERQUEIRA HOSCHETTE
MARIANA ROCHA MASCARENHAS
MARINA ARAUJO COSTA SOUZA
MATHEUS DE ARAUJO MOURA
MAURICIO OLIVEIRA RIBAS

MAYARA SANTOS PAIVA BITENCOURT
MIRALDO SOUSA FERREIRA

MONARA SILVA GUIMARAES

MURILO DE OLIVEIRA FLORENCIO
MYLLENA DE JESUS DOS SANTOS SAMPAIO
NEIANE OLIVEIRA SAMPAIO

PAOLA FERNANDES CORTES

PEDRO AUGUSTO FERRAZ E SILVA
RAFAEL GARCIA LEAL

RAFAEL MIRANDA OLIVEIRA DA SILVA
RAFAEL ROCHA FELIS

RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS PORTO
RAFAELA BRITO RIBEIRO SANTOS
RAYRA FERREIRA DE SOUSA

ROBERTO NEVES VALADARES
ROMARIO DA SILVA RAMOS

SANDY RIBEIRO PEREIRA DA SILVA
SARA SILVA NOVAIS

SILAS SANTANA DA SILVA

SIMEIA VIANA ROCHA SANTOS
SIMONE DOS SANTOS BARBOSA
TAIJANA DOS SANTOS BASTOS

TAINA BEZERRA DOS SANTOS
TATIANNIE CALDAS LIMA MANGABEIRA
TAYLAN NERI FERREIRA



131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

THAIS LIMA SANTOS

THAIS RAMOS ALVES

THAIS SANTOS MORAES LIMA
THAMIRES VIEIRA ROCHA
VALDENIR DE ALMEIDA SANTOS
VALDIR DE OLIVEIRA RIBEIRO
VANESSA DE OLIVEIRA DA COSTA
VENICIA ROCHA ALVES

VINICIUS DE ALMEIDA BRITO
WANESSA ALMEIDA DOS SANTOS
WILLIAM CARLOS DA SILVA PEREIRA
WILLIANS SANTOS PORTO
YANDARA PEREIRA SALES DA SILVA



ANEXO Il DA PORTARIA N°0972/2018

RESULTADO PARA HABILITACAO AS ACOES DA ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA UESB 2018
(EDITAL N°. 050/2018)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE JEQUIE:
1. ACASSIO FRANCO GOMES FERREIRA
ADRIANA DOS ANJOS
ALAINE AZEVEDO BARBOSA
ALAN DA SILVA QUEIROZ
ALDEAN BEZERRA DE SOUZA
ALEX RONEY COSTA SILVA
ALLANA ALMEIDA RISSO
ALLISON VICTOR NASCIMENTO PEREIRA
AMANDA PACHECO AGUIAR
. AMANDA SANTOS SILVA
. ANA CLAUDIA DE SOUZA CALDAS
. ANA KAROLLINE SOUZA VASCONCELOS
. ANA LIGIA SILVA VIEIRA DOS SANTOS
. ANGELI SOUSA DE JESUS
.ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SILVA
. BEATRIZ SANTOS ANDRADE
. BIANCA OLIVEIRA SOUZA MARTINS
. BRENDA STEPHANIE CARDOSO SANTA RITA
. BRUNO MOREIRA DE SOUZA
. CAMILA PENHA MACHADO NEVES
. CARLA BARBOSA GOMES
. CASSIO ARAUJO DE OLIVEIRA
. CICERO SANTOS SOUZA
. CLARICE FERREIRA VIANA
. CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA
. DANIELLA DIAS RAMOS
. DANIELLE PEREIRA OLIVEIRA
. DANILO NASCIMENTO COSTA
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.

DANILO RODRIGUES CAMPOS
DANUSA DE JESUS ANDRADE SANTOS
DARA VITORIA PEREIRA LOPES SILVA
DEBORA EVELYN DO AMARAL GRIMALDI
EDUARDA FERREIRA DE SOUZA
ELIEDILSON BARBOSA JUNIOR

EMILY GRAZIELE AZEVEDO SILVA
ERICA OLIVEIRA SOARES

FABRICIO SOUZA ALVES BARBOSA
FABRINE MAJESTADE DA SILVA SANTOS
FELIPE RENSON SOUZA SANTOS NUNES
FERNANDA DA SILVA FROES

GABRIEL SANTOS MONTEIRO
GILVANIA DE JESUS ALVES

GLAUBER OLIVEIRA SILVA

HOSANNA RODRIGUES SANTOS
INDIRA LUZIA GONCALVES OLIVEIRA
IONARA ARRUDA SANTANA

ISIS FERREIRA DE JESUS

JAQUELINE DA SILVA SANTOS
JAQUELINE MOTTA DOS SANTOS
JAQUELINE NOVAES AMARAL
JAQUELINE SANTOS DE JESUS
JESSICA VIEIRA DOS SANTOS

JESSIKA DE OLIVEIRA SOUSA

JICIANE DA SILVA ECA

JOILMA DA SILVA ECA

JOSE LUIS SOUZA DE AMORIM
JULIANA DOS SANTOS LEANDRO
JULIANA MOTA DA SILVA

JULIANA NERY DA SILVA

JULYANA DA SILVA FREIRE
KATIELLY OLIVEIRA LAGO

KELLEN DOS SANTOS GONCALVES



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

KETHELIN SOUZA QUEIROZ
LAIANE SANTOS DE JESUS
LARISSA MEIRA SANTIAGO
LARISSA VALASQUES ALVES
LAYNA THALITA SOUSA SENA
LETICIA BRITO RODRIGUES
LEVI SANTOS PEDREIRA
LILIANNA DA SILVA SANTOS
LUCAS OLIVEIRA

LUCIANA DE ARAUJO MOREIRA
LUCIELIA DO CARMO DIAS
LUIZ CLAUDIO MEIRA MOREIRA

MANUELA ALVES DOS SANTOS (GEMEA)

MARBRISE ALVES BENEVIDES
MARCOS ANTONIO MORAIS DA SILVA
MARCOS ARIEL MENDES SANTOS
MARIA VITORIA ARAUJO SANTOS
MARIANA MALHEIRO DOS SANTOS
MAX ALVES MARTINS COSTA
MELISSA DE SOUSA OLIVEIRA
MILENA MOREIRA DA SILVA VINHAS
MULLER GOMES DOS SANTOS
NATALIA SANTOS FRANCO
NATHALE SANTOS BATISTA

NEILA SILVA DE OLIVEIRA

PALOMA SILVA DE OLIVEIRA
PRISCILLA CAROSO DA ROCHA
RAFAEL BRAGA VIEIRA

RAFAEL JESUS DOS SANTOS

RAFAEL SILVA OLIVEIRA

RAFAELA DE ALMEIDA SANTOS
RHUBIA NAYHARA SOARES DA SILVA
RIANE CELESTINO DA SILVA
ROBERTA BARROS DE MIRANDA



97. RODNEY ANDRADE MEDEIROS DA SILVA
98. ROGERVAL MOREIRA DE OLIVEIRA
99. RUI BARBOSA RODRIGUES

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

TAILANA SANTOS FREITAS

TAINARA DE JESUS PEREIRA

TALITA SOUZA DA FONSECA
TAMILES SOUZA OLIVEIRA
TAYLLINE DAS MERCES GONCALVES
TAYNA VALASQUES SANTANA
THAINA LOPES SILVA

THAIS PIRES DE MELO XIMENES
THAUANI SOARES VIEIRA

THAZY SANTANA MATOS DIAS
VANDILEIDE MARIA TEIXEIRA PEREIRA
VANESSA SILVA SANTOS

VICTOR MIRANDA AMAZONAS
VICTORIA BOMFIM SANTOS
VINICIUS SANTOS BARROS

WARLEY GLENDER GOMES BATISTA
WASHINGTON SILVA SANTOS
WESLEY SANTOS COSTA

XENIA DE JESUS SOUZA

YSNAIA NEVES MIRANDA



ANEXO 111 DA PORTARIA N°0972/2018

RESULTADO PARA HABILITACAO AS ACOES DA ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA UESB 2018
(EDITAL N°. 050/2018)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE VITORIA DA CONQUISTA:
ADELICIA TEIXEIRA DA SILVA
ALECIA PRISCILA DE SOUZA
ALEX DA SILVA ROCHA
ALINE DOURADO BARBOSA
ALINE MACEDO DE SOUZA
ALINE SANTOS BOMFIM
ALINE SILVA DE SOUZA
AMANDA COSTA MARTINS SANTOS
ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA

. ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA

. ANGELICA SILVA ALMEIDA

. ASSANAN FERNANDES SANTOS

. BEATRIZ GONCALVES BRAGA

. BEATRIZ SANTOS SILVA

. BIANE NOVAIS DOS SANTOS

. BRENER ROCHA DOS SANTOS

. BRUNA BATISTA CAIRES

. CAMILA SILVA SANTOS

. CARLA DANIELE ARAUJO CESAR

. CELIA CRISTINA SANTOS RIBEIRO

.CINTYA OLIVEIRA BARBOSA

. CLAUDIA DE JESUS SANTOS

. CLEITON APARECIDO LIMA DA SILVA

. CRISTIANE DE JESUS SANTOS

. DANIEL REIS DOS SANTOS

. DANIELE BRITO DE FIGUEREDO

. DANIELLE RIBEIRO ROCHA

. DANIELLY SILVA DOS SANTOS
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.

DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA
DEBORA DA SILVA MATOS

DIEGO SILVA MEIRA

EDINEI SANTOS OLIVINO

EDNA DE OLIVEIRA RAMOS

EDNARA DOS SANTOS PEREIRA
EDVALDO PAULO CRUZ SOUZA
ELAINE CARVALHO DO PRADO
ELAINE DE JESUS SILVA OLIVEIRA
ELIANA ALVES MORETTI VIEIRA
ELIENE BORGES DA SILVA

ELLEN SILVA DOS SANTOS

EVELLYN CAROLINA CANGUSSU SOUSA
FELIPE ERONIDES AZEVEDO MANDU
FERNANDA LIMA LEMOS
FERNANDA PEREIRA CHAVES
FLAVIA CRISTINA TEIXEIRA PEREIRA
FRANCIELE CAIRES SILVA

GABRIEL CARVALHO SILVA
GABRIELA DA SILVA FERNANDES
GABRIELA OLIVEIRA DE JESUS
GABRIELE PELUSO DANTAS

GEAN CORREIA PINHEIRO

GILDO MOURA DE CARVALHO
GIOVANA PEREIRA GUIMARAES
GISLANE LIMA DOS SANTOS
GIZELLE ROCHA DE OLIVEIRA
GRACIMARA SANTOS MACEDO
HAYLA KEYLLA DA SILVA VEIGA
HELENA DANTAS BARROS

HELLEN OLIVEIRA BRITO

HELLEN SOUZA SILVA

IGOR ALVES MARCOS

IHASMYN CAMILLA FERREIRA SILVA



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

INGRID DE SOUZA FERNANDES
IOLANDA ALMEIDA MATOS

IOLANDA DE SOUZA RIBEIRO SANTOS
IRAILDES BARBOSA DE SOUZA
ISABELLA MACEDO SANTOS

ISRAEL DA SILVA GUIMARAES

IVES FERREIRA SOARES

IVNA ROCHA BRAITT

JACSON DE SOUZA PEREIRA
JAISLANIA DE JESUS NUNES

JAMILLE ARAUJO SILVA

JANAINA ALVES DE OLIVEIRA SEREJO
JAQUELINE DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS
JAQUELINE DE JESUS MARINHO
JENIFFER PORTO ALMEIDA

JESSICA PRADO SILVA

JESSIFANIA PRADO DA SILVA
JESSIMEIRE PRADO DA SILVA
JOANNE MAGALHAES RODRIGUES
JOAO CARLOS SANTOS CAMPOS
JOSAFA SOUZA FERREIRA JUNIOR
JOSE VITOR COELHO ROCHA

JOYCE FERNANDES PRATES
JUCIMARA MACEDO SANTANA
JUSSARA LEITE COSTA

KADLA ARAUJO DA CONCEICAO
LARISSA FIGUEIRA DE SANTANA
LARISSA SANTOS NUNES CAFE
LARRIC FERNANDES DOS SANTOS
LEILIANE CAMPOS COSTA

LEOHANA MARTINS MACHADO

LIGIA DE SOUZA CARNEIRO

LILIANE LEITE COSTA

LISLANE SILVA SANTOS



97. LUAN TIGRE VIANA
98. LUANA DOS SANTOS BARBOSA
99. LUANA OLIVEIRA SELES

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

LUCAS MARTINHO BICALHO BELO
LUCIANA MUSCY LUEDY

LUECIA PRADO BARBOSA

LUISA VENANCIO DA SILVA SANTOS
MANUELA RODRIGUES DOS SANTOS
MARCELO VITOR CARREGOSA MEIRA
MARCIA NAZARE RAMOS

MARCUS HENRIQUE PEREIRA MELO
MARIA RITA CARREGOSA MEIRA
MARIANA SENA SANTOS

MARINA SANTOS SOARES PEREIRA
MATHEUS CARDOSO DA SILVA
MATHEUS NUNES GODEIRO DE FREITAS
MAYANA SOUZA DANTAS COUTINHO
MICHELLE LIRA PRADO

NADIA ALVES BRITO

NAIANE GUIMARAES DOS SANTOS
NAIARA DE BRITO VIANA
NATHALLE SILVA MELO

NELCIDES SOUZA NETO

OTAVIO ANTONIO ROCHA TEIXEIRA
PABLO SILVA DE SOUZA

PIETRO JESUS DE MELO

POLIANE LOPES DO PRADO
PRISCILA COSTA DA SILVA
PRISCILA SILVA SOUZA

RAISSA SILVA VILAS BOAS

REGINA PESSOA FERREIRA
REINALDO MOREIRA DE AQUINO JUNIOR
RHOGER AGUIAR SILVA

RICARDO DE ARAUJO SILVA LOPES



131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

ROBERTA MOITINHO SANTOS

ROBSON DA SILVA

RODRIGO DE NOVAES ELISEU
RODRIGO PIA DOS SANTOS

ROSILENE GOMES DE SOUZA PINHEIRO
RUBIA VIEIRA SANTANA

RUTIELE NOTRAN SANTOS

SAMALA TUANE PIRES CEDRO

SAMUEL DIAS ALVES

SAMUEL LUIS NOVAIS DOS ANJOS
SANDRA SILVA CARDOSO

SAULO DE BRITO FERNANDES

SAVIO DA PAZ BRITO

STEFANI DE JESUS CRUZ

TAINARA SILVA BARBOSA

TAIS ARRUDA SILVA

TALES LUAN SILVA DE OLIVEIRA
TASSILA SILVA DOS SANTOS

TAYRINE SILVA SANTOS

THAINARA FERREIRA GERMANO DA SILVA
THAIS MARIA DE JESUS

THALIA SOUZA SANTOS

THAYNA SILVA DA CONCIECAO

URIAS FERRAZ DE ANDRADE

VAGNER RODRIGUES SILVA
VALTERNEY CAETANO DOS SANTOS NASCIMENTO
VANESSA ARAUJO DA SILVA

VICTOR LIMA DOS SANTOS

VINICIUS GONCALVES RODRIGUES
VITOR SILVA DE LIMA

VITORIA DIAS MOREIRA CORREIA
WEIDER SARAIVA DOS SANTOS
WILLIAM COSTA RODRIGUES DE SOUZA



